
477/1

477/2

477/3

479

750

2844/32

3612

2844/51

1313

1685

Tmavý Důl
526.86

526.82

527.18

526.85

527.33

526.81

526.80
526.81

526.89

526.94

526.97

527.00

526.96526.97
526.99526.99

526.99
526.98 526.94526.80

526.94526.93
526.97526.96

527.00

527.07527.09 527.10
527.12527.11

527.13 527.10

527.30 527.34

527.09 527.08

527.22
527.20527.21

527.19

527.22

527.23

527.25
527.32

527.24
527.21

527.23
527.28

527.20

527.16

527.19
527.18

527.17527.17
527.21527.17

527.17

527.16527.14527.15527.16527.14
527.14

527.12 527.13
527.14

527.15

527.03527.03
527.03

527.06527.06
527.04

527.03
526.91526.91

526.96

527.12
526.95

527.16
527.17

527.17527.18

527.19527.19527.19527.20
527.18

527.10

527.00

527.04
527.07

527.18
527.16

527.18 527.18 527.16 527.15

527.07527.08

527.01526.90526.94
527.02527.03

526.97526.96

527.13

527.11 527.11

527.27 527.29
527.35

527.32

527.34

527.31
527.34

527.47

527.51527.50
527.48

527.31

527.38

527.48

527.42
527.43

527.84

527.73

527.61

527.45527.44

527.38

527.43

527.34
527.36

527.37

527.38

527.29
527.30527.32

527.36

527.55527.57
527.61527.57

527.59527.58

527.98

527.83

528.07

527.56527.56527.56527.56527.52
527.55

527.55527.56

527.58

527.41

527.48

527.59

527.60
527.69

527.27
527.25

527.34

527.42

527.41

527.26
527.28

535.30

527.36
527.38 527.37

527.35

527.47

526.80

526.76

526.61
526.62

526.59 526.60

527.36527.37

527.31

527.30
527.36
527.17

526.58526.66

526.61

526.60

534.13
534.83

526.57
526.48

526.62

526.65

526.64

526.56

526.44

526.49

526.39

526.45

526.63

526.60

527.27

527.28

527.26

527.20

527.28

526.58

526.64526.59

526.54

527.19
527.26

526.63

527.22

526.77
526.61

526.67

526.71

526.71

526.63

526.70

526.74

527.29

527.43527.46
527.41

527.20527.22

526.73

526.66

526.56

526.60

526.33

526.62

526.52

526.64

526.76

526.82

526.84
526.83526.83526.81526.81

535.09

529.69

529.78

529.67
529.69

529.80

529.92

529.68
529.70529.71

534.92

526.84526.85526.83

526.59
526.56

526.62

526.56

529.61
529.61529.61529.59

529.62

529.49 529.67
529.67529.67

527.01526.88 526.60 526.55

529.20
529.60

529.21
529.74

529.59529.60

526.99
526.88

529.28

528.33

529.81

528.89

526.85

526.82526.80526.83526.84
526.69

526.70526.73526.77

526.52

526.57 526.48
526.40

526.28

527.30
527.31
527.31

527.40
527.39

527.36
527.33

527.24
527.35

527.15
527.18

527.26527.13
527.12
527.14

527.14

527.20

527.31527.32527.31

527.38527.39

527.19

527.26

527.23

526.82

526.83

527.00

526.85

526.89526.89

526.83526.84
526.95

526.89526.89526.89

527.00527.00
526.99526.97

527.00

527.11

527.11

527.12

526.94 527.13527.08

526.87

527.22

526.75

527.05
527.06

527.07

527.14527.02

526.90

526.87

527.11

526.96
527.11

526.88526.89

526.90

526.85526.85

526.89
526.91

526.93
526.95

526.98

527.19

527.15

526.85 526.89526.87
526.88

526.92526.94
527.03526.99

526.89

526.88
526.89 526.83

526.84
527.01

526.84
526.88

527.26

526.91526.98
526.98

527.11 527.06 526.98527.07526.98

526.93 526.99

526.97

526.99
526.96

526.93

527.01
527.00

526.95

526.93

526.95526.93
527.09526.94

527.00
527.01

527.11526.94

526.89
526.90

527.02
527.01

526.90526.90

526.88
526.89

526.88
526.89526.89

526.89

527.02
527.01527.01527.01527.01527.01
527.02

527.02527.02

526.87527.01 526.94

526.94526.95526.95526.95

526.88
526.92

526.90

526.95
527.02527.01

527.03

526.88 526.93

526.87526.88

526.87526.89
527.01 527.06526.97 527.06526.95

526.89526.86

526.89526.89

526.88526.90
526.91526.88

526.83526.81

535.34

533.58

527.44
527.44

527.34

527.14

527.11

527.02

527.14
527.09

526.90
526.90526.89

526.90
526.90

526.90

526.89

526.96526.98527.14

526.85526.87
526.90

526.89
526.88526.89

526.86
526.91526.86

526.92
526.92

526.88

526.96

527.04526.99 527.10

526.96526.93
526.94526.93

526.88
526.89526.90

526.89
527.06 527.00526.98526.95526.94

527.01

527.00
526.99

527.09

527.14527.16

526.98
527.09

527.05

527.97
529.83

530.19530.20
527.93

526.89

526.90

528.38
528.38

529.76
529.76

526.68
526.68526.68526.69

526.89

526.98
526.98 526.86

529.70

526.73526.74
526.77526.75

526.90

526.85526.78

528.38

527.05 526.90
526.97

526.89

526.77
526.78

526.89526.85526.82

526.90
526.90 526.74

527.12527.10

526.83

527.10 527.07
527.04

527.22527.20
527.22

527.18
527.22

527.15
527.11

527.27

527.18
527.14

527.12
527.12

529.71
529.71

534.75

529.53

529.76529.77

529.48529.47

527.15

527.10
527.12
527.12

527.10

527.03
527.11
527.12

527.23
527.26

527.31

527.39

527.33
527.35

527.32
527.32527.32

527.15

527.14
527.18

527.14527.14
527.15
527.15
527.16527.14527.18527.19527.21527.26

527.05
527.14

527.12527.12
527.02 527.12

527.01

526.96526.95

526.98526.96
527.04526.92

527.00527.01 527.34527.29
527.38

526.99

526.97

527.26

527.02

527.01527.01
527.00527.01

526.97
526.94

526.98

527.08

526.94
526.95
526.94

526.78526.79526.79526.79526.80

526.90526.89526.91

526.86

526.89

526.86526.86526.88

526.82

526.88

527.10

527.45
527.45

527.40

530.40

527.46

527.06
527.07

527.07
527.02

527.05
527.07527.08

526.95526.97
526.95

526.77526.95

528.70

527.26527.05
527.32527.30527.00

527.41527.02527.02

526.99
527.03527.01

527.00

526.99
527.01

526.86

526.86526.93526.95 526.89

526.79

526.86
526.95

526.89

526.86

526.82
526.83 526.79

527.02

527.03527.01

527.01
527.01

527.08527.08
527.08
527.10

527.00
527.40527.41527.03

527.07

527.27527.20
527.45527.45
527.45

527.25

527.36

527.41

527.10
527.06

527.08
527.14

527.08527.12527.10

527.18 527.07

527.08

527.12527.14527.17

526.89

526.89

527.04
526.91

526.94

527.82

526.99
526.90

526.89

527.01
527.06

527.04

526.98

526.87

526.89
526.89

526.90

527.04
527.03

527.01

527.09

527.02
527.05527.06527.02527.04

527.07527.07527.08 527.08

527.27527.27
527.18

527.22
527.27

527.45527.45
527.04

527.45
527.05

527.08527.07

527.12
527.11

527.11

527.11527.08527.07527.08

527.19

527.12

526.68526.77

526.77

526.75
526.69

526.66

526.78

527.26
526.77

526.61

526.61

527.25

527.13

527.10

526.97

527.18

523.47

525.31

521.07

520.32

520.28

519.84

518.43
519.94

526.50

526.56526.44 526.62

532.10

532.06

526.46
526.54

526.50

532.08

531.96

526.42

526.50
526.55

526.48

523.48

526.25
526.43526.50

526.45
526.72 526.57

526.80
526.60

526.52526.48526.72526.64
526.70

526.79

526.62

526.77
526.68526.66

523.25
523.45523.83

522.85
523.27

523.47

522.93 522.91
522.99

526.55
526.54

526.45
526.60

526.41
526.59

526.60
526.52

526.49

526.54

526.62
526.55

526.38

526.36

526.71

526.42

526.67

526.65

526.77
526.77 526.80 523.58

525.31
525.32

523.60523.55
523.59

523.58

526.27526.18
525.97

526.19

526.18
526.62

526.21526.62
526.66

529.19

526.96

534.72

531.48
531.37

529.17

534.36

527.64

526.75

527.26527.27
534.84

528.89

526.97526.85

526.87
527.03

527.05

526.89
526.87

526.99
527.02527.02527.03527.04

526.95526.86
526.85

526.92526.90

527.01
526.89

526.91

526.91

527.62

526.77

526.84
526.87

526.94526.72

526.66
527.23

526.68
527.25

526.69

534.16
534.05

528.97

527.36
527.47527.73527.54

527.57

527.31
527.27

526.94

527.21527.14527.07
527.00527.02

529.46

529.70529.70529.60
529.55 529.59529.65

529.64

527.08

529.50
529.50529.50529.51

529.61
529.60

529.77

529.79

529.44 529.77
529.66

529.61529.68529.68529.68
529.68

534.26

534.28

529.79

534.36

529.58529.62529.64529.58

529.58

529.21

529.30

529.29

529.58

526.90
526.97

527.01526.95
526.92

526.91

527.04
527.06 526.91

529.16

528.97528.81529.05
529.02529.16529.27

528.89
528.75

527.05

527.06
527.07527.10

527.08

526.96526.95

526.97

526.96526.97

527.01

526.95526.93
526.97

527.01 526.96

527.11

527.16

527.08527.07
527.10

533.95

529.05

532.70

534.67

534.40

534.59

527.12
527.07

527.05

527.06
527.06

527.09

526.77
526.75

526.94
526.96

526.95526.97526.96

526.97

526.95526.92

526.94

526.95526.92

527.10
527.12

526.79

528.42

530.83
530.81

530.86530.86

529.00

529.00530.86

527.10
527.11

527.14527.02
527.16

527.04

530.36
530.33

530.84

529.18
530.85

529.19
530.85530.86

530.86

526.37

525.68525.73

525.33

ČOV

HLAVNÍ SPOJNÁ REVIZNÍ ŠACHTA

Š9-0.0730=0.00Š8-0.0101

Š7-0.0279

Š13

Š3-0.0557

Š2-0.0739

SEPTIK-0.0959

Š16-0.0118=0.00"5"

Š17-DV

Š32-0.1081

Š31-0.1024
Š30

Š29-0.0934

Š18-0.0018
527.35

-

17-DV
526.66

- 16
526.69

-

14-DV
526.71

-

12-DV
526.75

-

10-DV
526.82

-

šachta teplovod
526.93

-

30-DV
526.92

-

31
527.10

-
32

527.08
-

29
526.98

-

35
527.18

-

27
527.07

-

 14
527.08

-

1
526.98

-

2
527.00

-

3
527.06

-

4-lapol
527.15

-
5-lapol

527.11
-

6
526.97

-

13-lapol
526.89

-

7
526.96

-

8
526.90

-

9
526.88

-

28
526.03

-

KORUNA ŠACHTY

523.74
- DNO NÁTOKOVÉHO POTRUBÍ
523.08

-

34
527.30

-

20
527.38

-

33
527.24

-

24
527.16

-21
526.88

-

22
526.99

studna

527.04
POKLOP

UV

Š27-0.0911

Š14-0.0187

Š12-0.0349

Š10-0.0585
Š1-0.0800

Š6-0.0433

Š24-0.0856

Š34-0.0282

Š20-0.0656

Š33-0.0906

STOKA 1

STOKA 2

STOKA 3

STOKA 4

STOKA 4
STOKA 5

STOKA 6

STOKA 6

ČOV-0.00

LOM-0.0104

LOM-0.0742

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH VEDENÍ
GRAVITAČNÍ JEDNOTNÁ KANALIZACE
GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VÝŠKOVÝ SYSTÉM
BALT PO VYROVNÁNÍ

PODZEMNÍ VEDENÍ JSOU ZAKRESLENA

INFORMATIVNĚ !
PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE

NUTNÉ JEJICH PŘESNÉ VYTYČENÍ !

sTMAVÝ DŮL
Podrobná situace - 1 : 250

GRAVITAČNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

LOM-0.0145

LOM-0.0209

LOM 0.0418

Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r. o., Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové
tel.: 495 076 011, e-mail: vis@vishk.cz

TENTO VÝKRES A JEHO PŘÍLOHY JSOU NAŠÍM DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM, NESMÍ BÝT BEZ NAŠEHO PŘEDCHOZÍHO
PÍSEMNÉHO SOUHLASU KOPÍROVÁNY, ROZMNOŽOVÁNY ANI ZPŘÍSTUPNĚNY JINÝM OSOBÁM NEBO FIRMÁM

 FORMÁT

KONTROLOVAL

Č. ZAK.

 DATUM

ČÍSLO PŘÍLOHY 

MĚŘÍTKO

 STUPEŇ

ARCH. Č

OBJEDNATEL

ZODP. PROJEKTANT

OBEC

PROJEKTANT

INVESTOR

PŘÍLOHA

AKCE

KRAJ                         

HLAVNÍ ING. PROJEKTU
Mgr. Jan Horkel Mgr. Jan Horkel Mgr. Jan Horkel, M. Hlaváč Mgr. Jan Horkel

KRÁLOVÉHRADECKÝ RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ

PASPORTIZACE KANALIZACE PRO AREÁL DOMOV
SOCIÁLNÍ PÉČE TMAVÝ DŮL

05/2025

PASPORT KANALIZACE

PK

02925-400

02925

PODROBNÁ SITUACE - 1 : 250

1 : 250

12 A4

D.1.2.1 - 02

Pivovarské náměstí 1245,
500 03 Hradec Králové
IČ: 70889546 DIČ: CZ70889546

Pivovarské náměstí 1245,
500 03 Hradec Králové
IČ: 70889546 DIČ: CZ70889546
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